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D1 POULE UNIQUE

523415 ST DENIS US

500707 NOISY LE SEC BANLIEU

541449 STAINS ES

542285 VILLEPINTE FLAMBOYAN

544051 AUBERVILLIERS JEUNES 3

507532 VILLEMOMBLE SPORTS

500002 RED STAR FC 2

523259 JA DRANCY 2

542497 AULNAYSIENNE ESP

580839 PIERREFITTE FC 

Montées de division supérieure

Descentes de division inférieure

Procédure en cours connue à la date de validation des poules



29

D2 Poule A

503477 LILAS FC 2

531349 VILLETANEUSE CS 

560296 MONTREUIL FC

500002 RED STARS FC 3

554213 FC ROMAINVILLE

527078 FCM AUBERVILLIERS

508884 NEUILLY MARNE SFC 2

532133 FC 93 BOBIGNY 2

500653 LA COURNEUVE AS

513754 ROSNY SS BOIS STO 

D2 Poule B

519619 AULNAY CSL 2

518651 VILLEPINTE FC 

554308 SEVRAN FC

548635 MONTFERMEIL FC 3

500382 STADE EST PAVILLON

554212 EPINAY ACADEMIE 2

544872 TREMBLAY FC

514250 AULNAY FC

546942 ENT. PANTIN BOBIGNY

582011 NEUILLY PLAISANCE FC

Montées de division supérieure

Descentes de division inférieure

Procédure en cours connue à la date de validation des poules
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D3 Poule A

526710 ILE ST DENIS CSM

523415 ST DENIS US 2

552176 RAINCY FA

541449 STAINS ES 2

550137 CLICHOIS UF

554213 FC ROMAINVILLE 2

513754 ROSNYS SOUS BOIS STO 2

517403 BONDY AS 2

521047 DUGNYSIEN SC

542497/ 

581828

AULNAYSIENNE ESP2 ou PARIS 

INTERNATIONAL 

D3 Poule B

547035 BLANC MESNIL SF 2

503477 LILAS FC 3

554308 SEVRAN FC 2

500660 LIVRY GARGAN FC

527078 FCM AUBERVILLIERS 2

513660 ROMAINVILLE CA

500150 FC BOURGET

560296 MONTREUIL FC 2

500403 FC GAGNY

500798 NEUILLY PLAISANCE SP

Montées de division supérieure

Descentes de division inférieure

Procédure en cours connue à la date de validation des poules
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D4 Poule A

519619 AULNAY CSL 3

547035 BLANC MESNIL SF 3

548635 MONTFERMEIL FC 4

500797 NOISY LE GRAND FC 3

500382 STADE EST PAVILLON 2

523260 MONTREUIL ELS 2 

500150 FC BOURGET 2

532133 FC 93 BOBIGNY BG 3 

500798 NEUILLY PLAISANCE SP 2

500403 FC GAGNY 2

D4 Poule B

560861 ATELTICO BAGNOLET

526710 ILE ST DENIS CSM 2

549422 ST DENIS COSMOS

500797 NOISY LE GRAND FC 1

523260 MONTREUIL ELS 1

507532 VILLEMOMBLE SPORTS 3

513754 ROSNY SS BOIS STO 3

508884 NEUILLY MARNE SFC 3

500403 FC GAGNY 3

521047 DUGNYSIEN CS 2

D4 Poule C

531349 VILLETANEUSE CS 2

523415 ST DENIS US 3

500797 NOISY LE GRAND FC 2

551943 BOBIGNY ETOILE

560296 MONTREUIL FC 3

554212 AF EPINAY 3

508884 NEUILLY MARNE SFC 4

542497/ 

581828

AULNAYSIENNE ESP2 ou 

PARIS INTERNATIONAL 

580839 PIERREFITTE FC 2

500653 LA COURNEUVE AS 2

D4 Poule D

500707 NOISY LE SEC BANLIEU 2 

560861 ATLETICO BAGNOLET 2

518651 FC VILLEPINTE 2

507532 VILLEMOMBLE SPORTS 2

581882 JS VILLETANEUSE

546942 PANTIN OFC 2

581828 PARIS INTERNATIONAL 2

JA DRANCY 3

582011 NEUILLY PLAISANCE FC 2

580839 PIERREFITTE FC 3

D4 Poule E

511445 VAUJOURS FC

524329 COUBRONNAIS FC

542285 VILLEPINTE FLAMBOYAN 2

554308 SEVRAN FC 3

554213 FC ROMAINVILLE 3

552176 RAINCY FA 2

500660 LIVRY GARGAN FC 2

514250 FC AULNAY 2

582011 NEUILLY PLAISANCE FC 3

544872 TREMBLAY FC 2

550274 JS BONDY

503502 DRANCY FCMontées de division supérieure

Descentes de division inférieure

Procédure en cours connue à la date de validation des poules


